PREFEITURA MUNICIPAL DE

MIRAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 9000212025 - DE

O Agente de Contratação toma público aos interessados que a Prefeitura Municipal de

Miraíma-CE, por meio da Secretaria de Esporte e Juventude, realizará Dispensa Eletrônica para a

contratação de empresa especializada para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA SEMANA ESPORTIVA NAS
MODALIDADES FUTEBOL DE CAMPO, FUTSAL, VOLEIBOL (QUADRA E AREIA),
HANDEBOL, FUTMESA, PÊNALTIS, FUTEBOL SOCIETY, BASQUETEBOL, ATLETISMO,
CICLISMO, CANOAGEM, KARATÊ E JIU-JITSU AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ESPORTE E JUVENTUDE com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso

II, nos termos da Lei n.° 14.133, de 10  de abril de 2021 e demais normas aplicáveis.

Data da sessão: 30/04/2025

Horário da Fase de Lances: 09:00 às 15:00

Link: y\7cornptiiflt-br

Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item.

N° no Compras.gov:  90002/2025 - DE

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal de

MiraímalCE, através do seguinte endereço eletrônico htt12s:.,. -"/www.niiraiilla.ce.gqv.br , no Portal

Nacional de Compras Públicas - PNCP: https://www.gov.br!pncp/pbr ou na sede do Setor de

licitação.

MiraímalCE, 24 de Abril de 2025.

tç 	/s d
ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de MiraímalCE

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: abincte(a:rniraimacgçy.br

('NPJIMF n° 10 17 SfIflflífl-flS - (CF n° (f Q'?(l ?94-0

PREFEITURA MUNIOPAL DE

MIRAIMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  9000212025 - DE

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Miraíma/CE, o extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N 2
0002/2025 - DE, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA SEMANA ESPORTIVA NAS
MODALIDADES FUTEBOL DE CAMPO, FUTSAL, VOLEIBOL (QUADRA E AREIA),
HANDEBOL, FUTMESA, PÊNALTIS, FUTEBOL SOCIETY, BASQUETEBOL, ATLETISMO,
CICLISMO, CANOAGEM, KARATÊ E JIU-JITSU AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ESPORTE E JUVENTUDE.

Miraíma/CE, 24 de abril de 2025.

d SQ
ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Agente de Contratação de Miraíma

1.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinete(arnirairna.ce.ovbr

('NPJ/MF n° 10 Si 7 	/0flÚ1-flS - ('CF n° OA Q70 7Q440